[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

седьмая сессия

г. Искитим
От  23.11.2010

                              №63

О передаче автомобиля УАЗ 220692-04
в собственность Усть-Чемского сельсовета

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «Об управлении и распоряжении имуществом, находящимся в собственности Искитимского района», утвержденным решением сессии Совета депутатов района от 16.06.2005 №33 (в редакции от 27.04.2010 №16), решением Совета депутатов Усть-Чемского сельсовета от 23.09.2010 №23, на основании заявления директора муниципального учреждения Искитимского района «Центр бухгалтерского, материально-технического и информационного обеспечения», Совет депутатов района
1. РЕШИЛ:

2. Дать согласие на передачу из муниципальной казны Искитимского района Новосибирской области в собственность Усть-Чемского сельсовета Искитимского района Новосибирской области автомобиля УАЗ 220692-04 идентификационный номер (VIN) XTT22069230469452, категория ТС-В, год изготовления -2003, модель, № двигателя –ЗМЗ-410400 №30050684, шасси №37410030490280, кузов №22060030220835, цвет кузова –защитный, дата выдачи паспорта 08.10.2003, балансовой стоимостью 232410 (Двести тридцать две тысячи четыреста десять) рублей 00 коп., остаточной стоимостью на 01.09.2010 – 54148 (Пятьдесят четыре тысячи сто сорок восемь) рублей 21 коп., регистрационный знак С 504 УЕ.

3. Опубликовать данное решение в газете «Знаменка».

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по экономике и управлению собственностью (Засыпкин В.Ю.).
    Председатель Совета                                                                                 А.Н. Рукас